de CV a restituirle a RAÚL *** el importe de todas y cada una de 
las cantidades que este erogó por la celebración del convenio y 
contratos de adhesión antes mencionados.

En relación a este tema, es pertinente indicar que el actor re-
clama el importe de $1,135,235.86 (un millón ciento treinta y 
cinco mil doscientos treinta y cinco pesos 86/100 mn), que es 

7 Artículo 2184. Luego que se anule un acto simulado, se restituirá la cosa o derecho a quien 
pertenezca, con sus frutos e intereses, si los hubiere; pero si la cosa o derecho ha pasado a título 
oneroso a un tercero de buena fe, no habrá lugar a la restitución.